

اخبار

اجرای طرح های بهینه سازی انرژی و ترویج فرهنگ اصلاح الگوی مصرف در منطقه ۱۰ تهران

سرویس شهری– شهردار منطقه ۱۰ از نهاده‌نه سازی و ترویج فرهنگ اصلاح الگوی مصرف در بین شهروندان واجرای طرح های بهینه سازی انرژی خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، عباس بابازاده ضمن اعلام این خبر با اشاره به اهمیت اتخاذ تمهیدات مناسب برای مقابله با تهدید کاهش منابع، پیشگیری از آلودگی محیط زیست و آگاه سازی شهروندان گفت: مدیریت شهری با اتخاذ سیاست ها و راهکارهای مدیریت مصرف انرژی، ضمن حساس سازی و آگاه سازی جامعه نسبت به محدودیت انرژی های موجود در صدد است به سمت استفاده صحیح از انرژی و توسعه انرژی های تجدید پذیر و پاک به جای انرژی با سوخت های فسیلی گام بر دارد.

وی با تاکید بر افزایش آگاهی و جلب مشارکت شهروندان افزود: برگزاری کارگاه های آموزش شهروندی، برپایی جشنواره های زیست محیطی به مناسبت های مختلف، نشست هم اندیشی، آموزش، فرهنگسازی و ایجاد هسته های تشکل های مردمی در محلات، برگزاری مسابقات و ... از برنامه هایی است که با همکاری شهروندان در منطقه اجرا شده است و به صورت مستمر ادامه دارد. به گفته وی، اجرای چندین طرح مطالعاتی با عناوین ارزیابی کیفی و زیست محیطی منابع آب مصرفی، امکان سنجی و بازچرخانی رانابهای سطحی، توسعه انرژی های نو در قالب نصب آیرگمکن های خورشیدی در برخی بوستان ها و ساختمان های منطقه، نصب سیستم های هوشمند سرمایشی و گرمایشی، نصب سیستم کنترل رادیویی، نصب پایه چراغ های خورشیدی، اجرای پروژه اصلاح الگوی مصرف در برخی ساختمان ها، انجام معاینات فنی موتور خانه ساختمان های متعلق به شهرداری و... از دیگر اقداماتی است که در منطقه انجام شده است.

با همکاری تیم پزشکی متخصص در روز پزشک **ارائه خدمات پزشکی رایگان به محلات کم برخوردار منطقه ۱۹**

سرویس شهری– همزمان با روز پزشک خدمات پزشکی رایگان در محلات کم برخوردار منطقه ۱۹ ارائه می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، پیمان قربانی شهردار منطقه گفت: این خدمات با هدف بهره مندی شهروندان محلات کم برخوردار با استقرار تیم پزشکی متخصص در سرای محله دولتخواه جنوبی ارائه خواهد شد.

وی افزود : به منظور رفاه حال شهروندان تیم پزشکی متشکل از یک نفر پزشک متخصص، یک نفر پزشک عمومی، یک نفر دندانپزشک، یک نفر کارشناس تغذیه و یک نفر کارشناس روانشناسی به ارائه خدمات در روز پزشک می پردازند.

شهردار منطقه با اشاره به تقدیر از اعضای فعال کانون پزشکان در محلات خاطر نشان کرد : به مناسبت این روز کارشناسان اداره سلات منطقه با حضور در محل فعالیت پزشکان فعال عضو کانون پزشکان منطقه با اهدای لوح تقدیر از زحمات و خدمات آنها در ارائه خدمات پزشکی به شهروندان در طول مناسبتهای مختلف سال تقدیر می کنند. این مسئول با اشاره به سایر برنامه های پیش بینی شده در این هفته یاد آور شد: به منظور بهره مندی عموم شهروندان از خدمات پزشکی، ایستگاه های سلامت شهروندی در قالب ارائه خدمات تست قند و فشار خون و اندازه گیری شاخص توده بدنی در سراهای محلات ۱۴ گانه برپا خواهد شد.

قربانی ادامه داد: با توجه به تأثیر بسزای آموزش در ارتقای سطح سلامت شهروندان و پتانسیل بالای علمی پزشکان دوره های آموزشی با محوریت خودمراقبتی، بهداشت و تغذیه توسط پزشکان و پیراپزشکان منطقه در سطح محلات تدارک دیده شده است.

تکمیل مرمت روکش آسفالت بزرگراه آزادگان تا پایان تابستان

سرویس شهری – معاون اجرایی سازمان مهندسی و عمران شهر تهران، از پیشرفت ۶۰ درصدی طرح مرمت معابر بزرگراهی پایتخت خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از پایگاه خبری معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران، مهندس احسان توفی آبادی با بیان آنکه طرح مرمت معابر بزرگراهی شهر تهران در بیش از ۲۵ معبر بزرگراهی و در ۱۰ پهنه اجرایی ادامه دارد، از مرمت بیش از ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار مترمربع از سطح معابر بزرگراهی در قالب این طرح خبر داد و گفت: تاکنون بیش از ۳۵۰ هزار تن آسفالت به منظور لکه‌گیری و روکش بزرگراه‌ها، پخش و اجرا شده است.

معاون اجرایی سازمان مهندسی و عمران شهر تهران همچنین با اشاره به پیشرفت قابل ملاحظه عملیات بهسازی مسیرهای کندروی بزرگراه آزادگان، از تلاش برای مرمت روکش مسیرهای تندروی این معبر بزرگراهی تا پایان تابستان امسال خبر داد و گفت: مرمت روکش مسیرهای تندروی بزرگراه آزادگان در برخی مقاطع اجرایی همچون بخش حداثصل تقاطع بزرگراه بسیج تا پل شهید کاظمی به اتمام رسیده‌است.

به گفته مهندس نوش آبادی، عملیات بهسازی در مسیر بزرگراه شهید یاسینی نیز طبق برنامه ادامه دارد به طوری که ریمیزی و ترمیم مسیر شمال به جنوب این بزرگراه طی روزهای اخیر آغاز شده است.

سرویس شهری– اتوبوس دیابت به منظور گسترش فرهنگ سلامت، زندگی و تغذیه سالم به منطقه ۹ رسید.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹، مهندس حمید محسنی شهردار منطقه با اعلام این خبر گفت: این اقدام در دو فاز به اجرا درآمد و اتوبوس دیابت در فاز اول به مدت پنج روز در ضلع شمالی پارک المهدی و در فاز دوم به مدت ۳ روز در پارک شمیری مستقر شد.

وی با اشاره به ضرورت ترویج فرهنگ سلامت و ارتقاء آن در بین شهروندان منطقه گفت:این اتوبوس بصورت تخصصی و با امکانات ویژه طراحی شده تا بتوان از آن برای آموزش به شهروندان در زمینه دیابت استفاده کرد و در آن تیم درمان شامل پزشک، پرستار و کارشناس تغذیه حضور دارند.

مهندس محسنی افزود: شهروندان در این اتوبوس از خدماتی چون تست قند خون، فشار

سرویس شهری– هفتادو پنجمین نشست ماهانه باشگاه نجوم

مرکز علوم و ستاره شناسی تهران به بررسی احتمال حیات فرا زمینی هوشمند، برای علاقمندان می پردازد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک، مهندس امیر حسین چیدری مدیر مرکز علوم و ستاره شناسی تهران با بیان خبر فوق اظهار داشت : این برنامه چهارشنبه اول شهریورماه، ساعت ۱۷ الی ۲۱ با حضور جمعی از علاقمندان، اساتید، منجمان آماتور و آکادمیک در تالار کهکشان برگزار می شود.

وی گفت: علی افشاری از **JPL** ناسا در مورد تلسکوپ فضایی هابل و رضا ماه منظر از اعضای باشگاه نجوم در مورد احتمال حیات فرازمینی هوشمند مطالب خود را به علاقمندان و مخاطبان ارائه می کنند.



سرویس شهری– شهردار منطقه ۲۱ از برگزاری مراسم گرامیداشت جایگاه مساجد،

آموزش بهترین ابزار برای تغییر دنیای دیابت؛

اتوبوس دیابت به منطقه ۹ رسید



خون و مشاوره پزشک بهره‌مند می‌شوند، برای هر مراجعه‌کننده پرونده پزشکی تهیه می‌شود و تهران صورت می‌گیرد.

مرکز علوم و ستاره شناسی تهران برگزار می کند :

احتمال حیات فرا زمینی هوشمند در باشگاه نجوم بررسی می شود

چیدری خاطر نشان کرد: در ادامه این برنامه سید امیرحسین موسوی، رتبه دوم المپیاد نجوم کشوری با ارائه مجله خبری نجومی به شرح وقایع نجومی گذشته و پیش رو می پردازد و یگانه اوبسی از اعضای باشگاه نجوم نیز مطالب خود را با موضوع اسطوره های آسمان به علاقمندان ارائه می دهد.

گفتنی است این برنامه در سطح عموم وبه صورت رایگان بوده و رصد آسمان شب نیز از برنامه های ویژه این مراسم به شمار می رود که در ساعت ۲۰ انجام می شود. علاقه مندان می توانند جهت حضور در این برنامه به مرکز علوم و ستاره شناسی تهران واقع در خیابان دزاشیب، خیابان عمار، کوی شهید صالحی،شماره۲۲ مراجعه نمایند و برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهای۲۲۲۹۳۲۸۰-۲۲۲۹۲۲۴۵-۲۲۲۸۰۵۰۰۶ تماس بگیرند

همزمان با «روز جهانی مساجد» کهصادف با سی

مرداد «۲۱ آگوست» است، خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل ازروابط عمومی شهرداری منطقه۲۱، دکتر جمال باقرانی شهردار این منطقه با بیان اینکه نامگذاری روز جهانی مساجد در تقویم رسمی جمهوری اسلامی ایران، به پیشنهاد سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی ایران در اجلاس وزیران امور خارجه کشورهای اسلامی که به میزبانی تهران برگزار شد، مصوب شد؛ گفت: در ۲۱ آگوست سال ۱۹۶۹ میلادی که مصادف با سی مرداد سال ۱۳۴۸ شمسی بود، رژیم غاصب صهیونیستی مسجدالاقصی که قبله اول مسلمین جهان است را به آتش کشید و بخش بزرگی از

به گفته ی وی در این ایستگاه های ورزشی، مسابقات متنوعی در رشته های دو سرعت، طناب کشی و طناب زنی نیز همراه با اهدای جوایز برگزار خواهد شد.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۷ با اشاره به اینکه ایستگاه های ورزشی از ۳۰ مردامده تا ۶ شهریورماه دایر هستند، یادآور شد: این طرح با هدف ایجاد محیط های مناسب برای ورزش صبحگاهی و فرهنگ سازی جهت توسعه ورزش همگانی در جامعه اجرا شده و شهروندان زیر نظر مربی ورزشی به انجام حرکت های آمادگی جسمانی می پردازند .

دبیر ستاد بحران شهرداری منطقه ۶ خبر داد؛

ها برقرار می شود وضعیت شریان های حیاتی منطقه در هنگام بروز حوادث غیر مترقبه بررسی می شود. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، مهدی خسروانی توضیح داد: این جلسه فصلی هر سه ماه یکبار برگزار شده و موارد مورد نیاز بعد از بحث و بررسی به تصویب

می رسد.او با اشاره به اینکه مقاوم بودن شریان های گاز، و خطوط آب و برق در هنگام حوادثی همچون زلزله اهمیت اساسی دارد ادامه داد: بر اساس گزارش های رسیده از سوی مسئولین این سازمان ها، تصمیم های مقتضی برای بهبود شرایط موجود گرفته می شود. خسروانی همچنین وضعیت ایمنی ساختمان های قدیمی و فرسوده را برقرار می داند. وی با بیان اینکه علاوه بر نواحی یک و دو آموزش و پرورش شهری، ۲۰ مدرسه از بخش کهریزک نیز شامل این طرح شده اند، گفت: با توجه به خدمات رسانی مدیریت شهری منطقه ۲۰ به ساکنان محدوده حریم و روستاها، ۱۷ مدرسه در روستاهای چالطرخان، گل تپه، زمان آباد،عباس آباد علاقه مند، فیروزآباد، غنی آباد، قلعه نو، طالب آباد، قعی آباد، کریم آباد،

شهروندان گام برداشت. به همین منظور پزشکان فعال در کانون پزشکان اداره سلامت منطقه براساس تمایل و علاقه خود به همیاری و فعالیت در جهت شناسایی و مشکلات سلامت منطقه و جستجوی راه حل های مناسب جهت رفع آنها می پردازند تا بدینوسیله باعث ارتقاء سطح سلامت و کیفیت زندگی در جامعه خود شوند. گفتنی است: تقدیر از پزشکان فعال دیگر در سطح منطقه همچون پزشکان بیمارستان ایرانیان، درمانگاه ارم، درمانگاه منطقه ۲۲، مرکز بهداشت

شهردار منطقه ۹ تصریح کرد: به گفته افراد مشغول در اتوبوس شهروندان منطقه نسبت به موضوع دیابت از اشراق و آگاهی زیادی برخوردارند و استقرار اتوبوس دیابت در منطقه گام بسیاری موثری در جهت آموزش، پیشگیری و کنترل این بیماری است.وی از برگزاری جشنواره میان‌وعده دیابتی خبر داد و گفت: شهروندان در این جشنواره با خوراکی‌ها و محصولات ارگانیکی خود که که مناسب بیماران دیابتی بود شرکت کردند و پس از قرعه‌کشی جوایزی به نغرات اول تا دهم اهدا شد. مهندس محسنی برگزاری نمایشگاه شیرینی‌جات مخصوص دیابت را نیز از اقدامات دیگری دانست که همزمان با استقرار اتوبوس در منطقه به اجرا درآمده و افزود: شرکت‌های موادغذایی که بصورت تخصصی روی موضوع دیابت کار می‌کنند محصولات خود را به منظور فرهنگ سازی در این زمینه برای بیماران دیابتی و سایر شهروندان عرضه کردند.

اخبار

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه دو: **اصلاح هندسی و احداث جزایر ایمنی ترافیکی در منطقه دو**

سرویس شهری– معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه دو از اصلاح هندسی و احداث جزیره ایمنی در ضلع شمال دادمان محدوده کنار گذر بزرگراه یادگارامام (ره) در منطقه دو خبر داد .

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو، حمید رضا رنجبر با اعلام این خبر گفت : کندروی ضلع شمال بلوار دادمان زیر پل یادگارامام (ره) دسترسی خودروهای عبوری از خیابان ارغوان غربی واقع در شرق پل یادگار امام (ره) و یادگارامام (ره) شمال را فراهم می نماید که در گذشته به دلیل نبود جدا کننده خودروها جهت دسترسی به ارغوان غربی از این کندرو به صورت نامناسب و در خلاف جهت حرکتی استفاده می کردندکه برا ی حل این مشکل اصلاح هندسی و احداث جدا کننده خودروها جهت دسترسی به ارغوان غربی از این کندرو به صورت نامناسب و در خلاف جهت حرکتی استفاده می کردندکه برا ی حل این مشکل اصلاح هندسی و احداث جدا کننده خودروها جهت دسترسی به ارغوان غربی از این محور از مسیر های ترافیکی منطقه دو با شیم

۳۸ مدرسه فعال در بخش مرکزی شهر تهران تا پایان مرداد بازسازی شدند

سرویس شهری– قائم مقام شهرداری منطقه ۱۱تهران گفت: با پیگیری های اداره آموزش و مشارکت شهروندی ۳۸ مدرسه فعال در بخش مرکزی پایتخت تا پایان مرداد ماه بازسازی شدند.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱، وحید محمدی ضمن اعلام این خبر در ارتباط با فرآیند نوسازی مدارس در منطقه ۱۱ افزود: با توجه به ضرورت و اهمیت نوسازی مدارس از سوی اداره آموزش و مشارکت شهروندی در سال جاری طی اعلام فراخوان به مدیران و ذی ربطان ۱۱۹ مدرسه فعال در منطقه ۱۱؛ از آن ها خواسته شد تا درخواست های خود را در ارتباط با نیازهای عمرانی مدارس اعلام کنند که از بهمن ماه سال گذشته به مدت ۳ ماه این درخواست ها به دست و در بانک اطلاعات عمرانی مدارس منطقه ثبت شد. محمدی ادامه داد: پس از بررسی این درخواست ها در کمیته آموزش منطقه ۱۱ با توجه به شاخص های مورد نظر شهرداری برای نوسازی مدارس، ۳۸ مدرسه انتخاب و ۶ میلیارد ریال اعتبار برای بازسازی این مدارس اختصاص داده شد. قائم مقام شهرداری منطقه ۱۱ همچنین در ارتباط با اقدامات انجام شده برای بازسازی مدارس گفت: از ابتدای تیر ماه سال جاری عملیات عمرانی در این ۳۸ مدرسه آغاز شد که شامل استحکام بخشی ابنیه و سازه‌نازک کاری،سفت کاری،رنگ آمیزی،ایزوگام و آسفالت می شود.

ویژه برنامه های سالروز ازدواج حضرت علی (ع) و حضرت فاطمه (س) در منطقه ۱۵

سرویس شهری – معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۵ از برگزاری ویژه برنامه های سالروز ازدواج حضرت علی(ع) و حضرت زهر(ا)س در منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، اسماعیلی با اعلام مطلب فوق افزود: جشن‌هایی به همین مناسبت در این عید فرخنده در شب و روز اول ذی الحجه در نواحی هشتگانه منطقه برگزار می شود.

به گفته وی برنامه ها ی شاد و جذاب با رویکرد اشاعه فرهنگ ازدواج آسان برای نسل جوان، تبیین موضوع عفاف و حجاب از دیدگاه حضرت فاطمه الزهرا (س) برای دختران و بانوان و راهکارهای موثر در انتخاب همسر مناسب در سراهای محله اجرا می شود.

وی با اشاره به برگزاری ویژه برنامه های جشن و ایستگاه فرهنگی در مساجد و سرای محلات افزود: این برنامه ها در سراهای محله طیب، اتابک، ابودر، افسریه شمالی و جنوبی، مشیریه، بروجردی،کیانشهر شمالی و جنوبی، والفجر و قیامدشت برای شهروندان برگزار می شود.

اسماعیلی در پایان یادآور شد: این مراسم همچنین در مساجد امام زمان (عج) در هاشم آباد و نبی اکرم (ص) در خاور شهر انجام می شود.

رها سازی ۵۰ سگ عقیم شده مجهز به میکروچیپ در محدوده پارک جنگلی تلو سرویس شهری– ۵۰ سگ بدون صاحب و عقیم شده در محدوده پارک جنگلی تلو رها سازی شدند.

به گزارش امتیاز و به نقل از شهرنوشت، این عملیات به همت وا حد مدیریت کنترل و مبارزه با حیوانات شهری و با حضور جمعی از کارشناسان شرکت و حامیان حیوانات در منطقه ۴ شهرداری تهران واقع در ضلع جنوب پارک جنگلی تلو به اجرا درآمد.

در این عملیات رها سازی تعداد ۵۰ قاده سگ بعد از گذراندن مراحل حمام کنه، غربال گری، واکسیناسیون، انجام معاینات پزشکی و در نهایت عقیم سازی، مجهز به میکروچیپ، قلاده و گوشواره شدند و به دامان طبیعت بازگشتند.

شایان ذکر است روزانه به طور متوسط بین ۴۰ تا ۵۰ قلاده سگ در مناطق مختلف شهر تهران جمع آوری و عقیم سازی می شوند.